
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 02 березня|2022 року ХМ» 44

Про внесення змін до персонального складу Адміністративної комісії
при виконавчому комітету Скалатської міської ради

З метою оперативного розгляду матеріалів про адміністративні правопорушення,
розгляд яких законодавством віднесено до компетенції органів місцевого
самоврядування, у зв'язку з кадровими змінами в штаті міської ради, відповідно до
ст.215,216 Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Скалатської
міської ради-

ВИРІШИ В:

1.Затвердити персональний склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті
Скалатської міської ради для розгляду справ про адміністративні правопорушеннявновому складі:
Головакомісії:
Китай Михайло Ігорович - керівник відділу житлово-комунального господарства;
Заступник голови комісії:
Магмет Софія Михайлівна - секретар Скалатськоїміської реди
Секретар комісії:
Качалуба Прина Мирославівна - юрисконсультміської ради
Членикомісії:
Левицька Марія Василівна - секретар виконавчого комітету міськоїради;
Баран Марія Петрівна- керівник економічного відділу міськоїради;
Заблоцька Гванна Любомирівна- керівник загального відділу міської ради
Мокрій Ірина Степанівна - головний спеціаліст відділу житлово-комунального
господарства
Драль Роман Богданович -начальник МКП «Комунальник»;
Сарабун Сергій Йосипович - начальник КП «Ремшлях-буд-Скалат»
ШтельмаВіктор Богданович - начальник КП «Благоустрій -Скалат».

2. Рішення виконавчог
персонального
Скалатськоїмі
.-

ітету Хо40 від 22 квітня 2022 року «Про внесення змін до
А істративної комісії при виконавчому комітету

4ввважатитаким, що втратило чинність.Р


